Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   04.05.2022                                г. Симферополь                                    № 20-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

95-летием со дня основания предприятия «Крымхлеб»:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

и в связи с 95-летием со дня основания предприятия «Крымхлеб»

 Демидову Татьяну Юрьевну, начальника отдела автоматизированных

систем управления технологическими процессами Акционерного общества

«Крымхлеб»;

 Столярову Елену Сергеевну, начальника отдела сбыта Акционерного

общества «Крымхлеб»;

 Сулейманова Шукри Эдемовича, регионального управляющего

Акционерного общества «Крымхлеб»;

 Сынчик Светлану Вячеславовну, старшего инспектора по кадрам отдела

кадрового администрирования Акционерного общества «Крымхлеб»;

 Чеснокову Марину Константиновну, секретаря руководителя

Акционерного общества «Крымхлеб».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев